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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa 

sprzętu, urządzeń i narzędzi warsztatowych wraz z montażem i uruchomieniem 

oraz dostawa sprzętu laboratoryjnego do pracowni zawodowych w ramach 

projektu „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej - unowocześnienie bazy 

kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Grudziądzu” 

 

 

Działając na mocy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie do 

treści SWZ, informuję: 

Pytanie: 

Zamawiający w załączniku 1.1 w pozycji 12. „Stół laboratoryjny „L”” wymaga nadstawki 

metalowej o wysokości 650mm z regulowaną wysokością półki. Zastosowanie takiego opisu 

wskazuje na jedngo producenta jakim jest Langlois wraz z polskim przedstawicielem 

tj. Merazet dla tego typu stołów laboratoryjnych.  

Proszę o dopuszczenie stołów laboratoryjnych bez zapisu „regulowana wysokośc półki”. 

Pozytywne rozpatrzenie mojej prośby pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej 

oraz będzie zgodne za zasadami uczciwej konkurencji.  

Odpowiedź: 

W OPZ nie wskazano, że mają to być gotowe stoły wybranego producenta. Istnieją firmy, 

które produkują takie stoły na zamówienie, więc nie wskazujemy konkretnej marki. 

Opis pozostaje bez zmian. 

Pytanie:  

Zamawiający w załaczniku 1.1 w pozycji 12. „Stół laboratoryjny „L”” wymaga, aby stół był 

wyposażony w szafki zamykane i szuflady na osprzęt”. 

Opis nie wskazuje z czego mają zostać zrobione w/w szafki i szuflady oraz czy mają być na 

stałe zamontowane pod blatem stołu i z której strony. 

Czy zamawiający dopuści szafki wykonane z płyty meblowej 18mm o wysokości i głębokości 

stołu laboratoryjnego wraz z szufladami. Ponadto proponuje takie szafki zamontować na 

kółkach z hamulcem co spowodowało by, że te szafki będą mobilne. Dzięki zastosowaniu 

kółek ich dostępność i mobilnośc będzie dodatkowym atutem podczas zajeć laboratoryjncych.  
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Odpowiedź: 

W OPZ celowo nie wskazano takich szczegółów, by umożliwić wielu wykonawcom złożenie 

oferty. Nie ma potrzeby zmiany OPZ i uszczegółowienia opisu. Wykończenie szafki należy 

w gestii Wykonawcy, a jednocześnie musi być zgodne z OPZ. 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


